Постановление администрации

 городского округа

«Город Йошкар-Ола»

от 06.10.2020 №908

О внесении изменения в постановление

администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»
от 26.11.2019 № 1230

 П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола» от 26.11.2019 № 1230 «Об утверждении
муниципальной программы городского округа «Город  Йошкар-Ола»
«Развитие малого и среднего предпринимательства в городском округе
«Город Йошкар-Ола» на 2020 - 2025 годы» (в редакции постановления
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»
от 27.05.2020 № 450), следующее изменение:

в графе 5 таблицы 3 приложения к муниципальной программе
городского округа «Город Йошкар-Ола» «Развитие малого и среднего
предпринимательства в городском округе «Город Йошкар-Ола»
на 2020 - 2025 годы», утвержденной указанным выше постановлением, слова
«I полугодие 2020 г.» заменить словами « 2020 г.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»
и разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Исполняющий обязанности
мэра города Йошкар-Олы                                                                    А.Трудинов